govbr/tabela-de-remuneracao-dos-servidores-publicos-federais-civis-e-dos-ex-territorios) 

Duração estimada, em horas, de cada reunião: 4 (quatro) horas. 

Quantidade de reuniões por ano: 1 (uma) – as reuniões ordinárias são anuais. 

14 (catorze) membros x R$ 96,28 por hora x 4 horas x 1 reunião: R$ 5.391,68 (cinco mil e
trezentos e noventa e um reais e sessenta e oito centavos)  

3.9.3.4. Ressalta-se que se trata de mera estimativa, visando ao atendimento dos requisitos formais do
decreto, pois esta Comissão não tem membros nomeados, nem uma expectativa de quais serão os representantes
que as instituições integrantes irão indicar para futura composição.